Администрация Шатойскоrо муниципального района Чеченской РеспубJШки
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОДУ Шатойскоrо муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кiоштан администраци

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»

Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

« ф!./ » _....._fJ_~-- 2022г.

О праздновании

Международного женского

дня 8 марта

ПРИКАЗ

№ ~

На основании плана отдела дошкольных учреждений Шатойского

муниципального района на 2022 год, пр и к аз ы в а ю:

1. Тематически оформить фасады зданий детских садов баннерами,
плакатами до О 1.03 .2022г.
Ответственные: руководители ДОУ

2. Оформление актового зала до О 1.03 .2022г.

Ответственные: руководители ДОУ

3. Разработка сценариев, оформление стенгазет до О 1.03 .2022г.
Ответственные: заместители заведующих по УВР, старшие

воспитатели

4. Выставка детских рисунков на тему: «Я знаю, любит мама .. . »
03.ОЗ.2022г.

Ответственные: воспитатели ДОУ

5. Конкурс на лучшее чтение стихотворений «Сегодня мамин
праздник ... » ОЗ.03.2022г.
Ответственные: воспитатели ДОУ

6. Изготовление открыток для мам 04.03 .2022г.
Ответственные: воспитатели ДОУ

7. 04.03.2022г. во всех дошкольных образовательных учреждениях
Шатойского муниципального района провести мероприятия,

посвященные к Международному женскому дню 8 марта.
Ответственные: руководители, заместители руководителей, старшие

воспитатели, воспитатели.

8. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДУ

Шатойского муниципального района» З.М. Музаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}